روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشتریان: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌سان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۳۲۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ • ۶ شعبان ۱۴۴۴ • ۲۷ فوریه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۰۶ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۴ • اذان مغرب ۱۸:۲۸
اذان صبح فردا ۴:۵۴ • طلوع آفتاب ۶:۱۷

شترق

دیالوگ روز

بهرام بیضایی- **(بهلولان اکبر میمیرد-۱۳۴۲)**

های! بزن نزن. بزن نزن.

چه نیکو می‌زنی نزن.

بزن این شهر در خواب است!

بزن این قلب بی تاب است!